
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 

Nr Pershkrimi Shenime
Viti

Ushtrimor
2014

Viti Para-
ardhes
2013

1 Shitjet neto 15,714,039
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit - -
3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces
4 Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese e kapitalizuar
5 Mallrat, lendet e para dhe sherbimet (2,262,722)
6 Kosto e punes

6.1 Paga e personelit (2,047,000)
6.2 Sigurimet shoqerore e shendetesore (341,849)
6.3 Shpenzime per pensionet

Shuma (6) (2,388,849) -
7 Amortizimi dhe zhvleresimet (772,183)
8 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit (5,392,098) -
9 Totali i shpenzimeve (10,815,852) -

10 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 4,898,187 -
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
13 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:

13.1 Investime te tjera financiare afatgjata
13.2 Interesa - -
13.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit (4,441) -
13.4 Te tjera financiare (1,716) -
14 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (6,157) -
15 Fitimi (Humbja) para tatimit 4,892,030 -
16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% (739,317)
17 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 4,152,713 -
18 Elemente te pasqyrave te konsoliduara


